檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大理高級中學　函

地址：10858臺北市萬華區長順街2號

承辦人：方宏志

電話：02-23026959#128

電子信箱：equipment@mail.tlsh.tp.edu.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：北市理高圖字第10630039300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「寒假分子料理科學營」，請查照。

說明：

一、引領學生體驗烹調與科學樂趣，學習新知，並利用機會推

廣本校亮點課程。

二、辦理梯次：第一梯次106年2月6日(星期一)09:00~13:00，

每天一梯，預計辦理5梯次。每日時程如下：9:00-10:00

報到與科學烹調原理解說、10:00-11:00科學烹調實作-蝶

豆花與晶球料理、11:00-12:00低溫烹調、12:00-13:00享

用美味分子料理。

三、參加對象：每梯名額限30人，國中七年級至九年級學生。

（若額滿將以本校學生優先錄取）

四、辦理地點：臺北市立大理高中國際教室與+/-2度C咖啡廳

。

五、參加費用：每人100元材料費。(分用為午餐之材料費)

六、報名方式：請於開課前1周上網填表單報名，若錄取會以E

MAIL通知。

七、報名網址: https://goo.gl/forms/uIgWZ35afwZmDOuy2

0

明湖國中 1060113

*QGAA10630034600*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

完全中學）

副本： 2017-01-13
16:28:10